YR-NKB5100
網路控制鍵盤
主要功能介紹
 控制產品：快速球、DVR、網路影像服務器
 RS485，RS422，USB，RS232 和網路功能
 PTZ 功能的三維操縱桿控制
 預設位置，自動掃描，自動平移，自動巡視和模式輔助功能
 螢幕選單和用戶操作過程提示
技術規格
網路控制鍵盤 YR-NKB5100
操縱桿 3 軸線 , vector-solving, with twisting, return to-center head
鍵盤連接頭 RJ-45,RS232,RS485,RS422（預留）,USB
直接模式
接口 : 1 RS232/2 RS485
Dome Protocol: PELCO-D/PELCO-P, etc
網路模式
介面 : RJ45
DVR / Network Dome：IP Address / Port / Protocol
顯示 LCD, 75.2mm×33.85mm
最大用戶數 64 (包含 "admin")
最大 RS485 位址(每
一用戶)
256
可透過網路添加
PTZ(IPC)的最大數
量(每一用戶)
2048
電源 電源轉接器,輸入 100V~240V 50Hz /60Hz,輸出 DC12V /2A
電源功耗 5W
工作環境 -10°C ~+55°C / 10%~90%RH / 86~106kpa
尺寸(W×D×H) 330mm×139mm×53mm (W×D×H)(高：103mm 含操縱桿)
重量 1.3kg (含包裝)
商品尺寸圖說